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16 maja 2010 roku delegaci Federacji Młodych Socjaldemokratów z całej Polski zebrali się w warszawskim klubie

Hybrydy, by wybrać nowe władze organizacji. Gościem specjalnym był Grzegorz Napieralski – przewodniczący Sojuszu

Lewicy Demokratycznej, a także kandydat SLD na prezydenta RP.

Hybrydy okazały się bardzo dobrym miejscem na konwencję prezydencką. Scena ze stołem prezydialnym, mównicą, dwoma

dużymi telebimami w tle, reflektory – to wszystko stanowiło wspaniałą otoczkę dla wystąpienia Grzegorza Napieralskiego.

Oprawa graficzna zeszła jednak na dalszy plan, gdy kandydat na prezydenta zaczął przemawiać. „Szanuję historię, ale nie

jestem niewolnikiem historii” – zaczął. „Gdyby prezydentem był dzisiaj Bronisław Komorowski, znowu - zamiast rozwiązywać

nasze sprawy – młodych ludzi, ale nie tylko, znowu będziemy mówili o historii, o podziałach, o IPN, o teczkach. Dokładnie wiem,

że macie dosyć, absolutnie dosyć takich zadętych wystąpień, sztuczek PR-owskich. Ja dokładnie wiem, że macie dosyć takich

wielkich przemówień”.

G. Napieralski nie tylko przedstawił swoją kandydaturę jako alternatywę, ale jasno określił swoje cele. Mówił przede wszystkich

o szkolnictwie wyższym, które powinno być darmowe także w systemie zaocznym. W końcu to podwyższanie kwalifikacji!

Obywatele nie powinni bać się bezrobocia, martwić się spłatami kredytów, brakiem przedszkoli dla swoich dzieci. „Powinno

paść pytanie: Co o tym wie Jarosław Kaczyński, który od wielu lat mieszka w pięknej willi na Żoliborzu, co wie Bronisław

Komorowski, który ma piękny apartament? Co wie o problemach młodych ludzi, którzy chcą mieć swoje wymarzone mieszkanie

i muszą brać strasznie wielki kredyt hipoteczny?” – pytał kandydat SLD. Podkreślił także, że Polska powinna inwestować w

innowacje, informatyzację i nowe technologie.

 

Na fot. Krzysztof Kukucki, włocławski działacz SLD, wiceprzewodniczący Rady Wojewódzkiej SLD, a teraz także sekretarz

generalny Federacji Młodych Socjaldemokratów, w studium telewizji WLC.PL we Włocławku.

Głównym celem Kongresu był jednak wybór nowych władz organizacji. Przewodniczącą FMS została Paulina

Piechna-Więckiewicz z Warszawy, a sekretarzem generalnym KRZYSZTOF KUKUCKI z Włocławka. Wybrano także siedmiu

wiceprzewodniczących, powołano Radę Krajową FMS, Sąd Koleżeński oraz Komisję Rewizyjną.
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